ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA

RETIFICAÇÃO Nº 01/2017 AO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

 O MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA, Estado de Santa Catarina, junto à SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado nomeada

pelo Decreto Municipal nº 406, de 04 de Agosto de 2017, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO Nº 01/2017 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

001/2017, conforme segue:

I- Retifica-se a remuneração do cargo de Professor Matemática 6º ao 9º ano – HABILITADO,

conforme segue:

Onde se lê:

Professor Matemática 6º ao 9º ano –

HABILITADO
CR* 40h Diploma e Histórico Escolar de Conclusão de Curso Superior de

Licenciatura Plena em Matemática.

Remuneração: R$ 2.431,18

Leia-se:

Professor Matemática 6º ao 9º ano –

HABILITADO
CR* 40h Diploma e Histórico Escolar de Conclusão de Curso Superior de

Licenciatura Plena em Matemática.

Remuneração: R$ 2.914,32

Prefeitura Municipal de Nova Veneza, 08 de novembro de 2017.

ELZIO JOSÉ MILANEZ

Secretário Municipal de Educação